型式 LCFD シリーズ                                      OMEGADYNE
小型 引張/圧縮タイプ ロードセル
直径 19 ～25.4 mm
定格容量
±1 kg ～±1000 ポンド
±9.8 N ～±4450 N
寸法図: 単位 インチ(mm)
・ 両側取付ボルトで容易な据付

スパン: ±0.009％FSO/℃
 零 点:  ±0.009％FSO/℃
許容過負荷: 容量の150％
最大過負荷: 容量の300％
ブリッジ抵抗: 最小350オーム
構造: ステンレス鋼
電気接続: 長さ1.5m. 4線シールド
ケーブル.
定格10ﾎﾟﾝﾄﾞ以下:SSｵｰﾊﾞｰﾌﾞﾚｲﾄﾞ
ﾃﾌﾛﾝｹｰﾌﾞﾙ温度補償ボード付
定格容量 オプション
型式番号
ﾎﾟﾝﾄﾞ(lb) N ロッドエンド
LCFD-1KG ±1 kg ±9.8  REC-006F
LCFD-5 ±5 lb ±22.2  REC-006F
LCFD-10 ±10 lb ±44.5 REC-006F
LCFD-25 ±25 lb ±111.2  REC-010F
LCFD-50 ±50 lb ±222.4  REC-010F
LCFD-100 ±100lb ±444.8  REC-010F
LCFD-250 ±250lb ±1112  REC-014F
LCFD-500 ±500lb ±2224 REC-014F
LCFD-1K ±1klb ±4448 REC-014F
1 ﾎﾟﾝﾄﾞ(lb)=4.448 N . 1 lb = 453.6 g
ケーブル配線
赤:プラス電源